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INSPEKCJA WETERYNARYJNA

ZASTEPCA LUBUSKIEGO WOJEWODZKIEGO
LEKARZA WETERYNARII

z siedzibg w Zielonej Gorze

Agata Bobrowska
Wykonawcy
-WSZySCy-
Nasz znak: WIW.DG.272.8.2.2022
Dot. sprawy: Pytania do tresci SWZ . pismo z dnia:

Dotyczy: Postepowania przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na
dostawe sprzetu laboratoryjnego.
Nr sprawy: WIW.DG.272.8.2022
Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Gorze z siedziba przy

ul. Botanicznej 14, 65-306 Zielona Goéra informuje wszystkich Wykonawcow,
ze wpltynely pytania dotyczace ww. postepowania.

Jednoczesnie na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.), Zamawiajacy podaje
tres¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza komore o wymiarach wew. na
wysokos¢ 710 mm. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci komore o wymiarach wew. Na wysokos§é 710
mm.

Pytanie nr 2:

Dot. Zadania nr 2. Czy wymagana jest fumigacja komory, ktéra ma zostaé
zdemontowana?

Odpowiedz: Zamawiajacy piszac o demontazu komory mial na mysli rowniez
dekontaminacje komory, w tym fumigacje. W instrukcjach producenta komor II
klasy bezpieczefistwa napisane jest ,przed demontazem i przeniesieniem
konieczna jest dekontaminacja”.
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Pytanie nr 3:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajacy wymaga przeszklonych Scianek bocznych
w komorze laminarnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga przeszklonych scianek bocznych.

Pytanie nr 4:

Dot. Zadania nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych
(szer. x gl. x wys.)- 900 x 566 x 830 mm. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o wymiarach zewnetrznych
(szer. x gl. x wys.) - 900 x 566 x 830 mm.

Pytanie nr 5:

Dot. Zadania nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach wewnetrznych
(szer. x gt. x wys.) - 480 x 330 x 640 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o wymiarach wewnetrznych
(szer. x gl. x wys.) - 480 x 330 x 640 mm.

Pytanie nr 6:

Dot. Zadania nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 101 litrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o pojemnosé 101 litrow.

Pytanie nr 7:

Dot. zadania nr 2- komora laminarna. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
komore laminarng z poziomem hatasu ponizej 58 Db?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci do zaoferowania komory laminarnej z
poziomem halasu ponizej 58 Db.

Pytanie nr 8:

Dot. zadania nr 2- komora laminarna. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
komore o wymiarach zew. 1350 x 810 x 1545 mm (bez stelaza ) szer. x gt. x wys. ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore¢ laminarna o
wymiarach zewnetrznych szer. x gl. X wys. 1350x810x1545mm (bez stelaza).

Pytanie nr 9:

Dot. zadania nr 2- komora laminarna. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
komore o wysokosci wewnetrznej 740 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore o wysokosci
wewnetrznej 740 mm.

Pytanie nr 10:

Dot. zadania nr 2- komora laminarna. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
przeprowadzenie pomiaréw przeplywdéw powietrza przez autoryzowany serwis za
pomocg urzadzen pomiarowych kalibrowanych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przeprowadzenie pomiaréw
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przeplywow powietrza przez autoryzowany serwis za pomoca urzadzei
pomiarowych kalibrowanych.

Pytanie nr 11:

Dot. zadania nr 2- komora laminarna. Zwracamy si¢ z prosba o opis drogi
transportowej. Ktore pietro ? Czy jest winda ( jaki wymiar + udzwig )? Czy sa schody (
czy waskie ) , czy waskie korytarze , jakiej szerokosci drzwi ? Czy sa jakie§ przeszkody
architektoniczne?

Odpowiedz: Miejsce uzytkowania komory, to wysoki parter, brak windy, waskie
drzwi wejSciowe, przeszkoda architektoniczna jest przeniesienie komory przez
waska Sluze z ostrym zakretem, w zwigzku z powyzszym zamawiajacy w opisie
zamowienia zawarl informacje o koniecznosci zlozenia komory w miejscu.

Pytanie nr 12:

Dot. zadania nr 2- komora laminarna. Prosimy o wykreslenie z wymagan certyfikatu
wystawionego przez TUV lub dopisanie sformutowania “ lub przez inna jednostke
niezalezng uprawniona do wystawienia certyfikatu” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie w opisie przedmiotu
zamoéwienia sformulowania ,, lub przez inna jednostke niezalezna uprawniona do
wystawienia certyfikatu”.

Pytanie nr 13:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw o
pojemnosci 80 litrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci autoklaw o poj. 80 1.

Pytanie nr 14:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw o
wysokosci zatadunkowej 750 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci autoklaw o wysokosci zaladunkowej 750mm.

Pytanie nr 15:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw w
calosci wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza autoklawu z obudowsa ze stali
nierdzewnej z uwagi na nizsza wygode uzytkowania i trudne utrzymanie w
czystosci.

Pytanie nr 16:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw z
uszczelka pompowang powietrzem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza uszczelki pompowanej powietrzem,
poniewaz wg wiedzy Zamawiajacego jest to rozwiazanie potencjalnie bardziej
awaryjne.
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Pytanie nr 17:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Prosimy o okreslenie dla jakich programéw i jakich
temperatur wymaga wykonania kwalifikacji autoklawu? Czy programy z wsadem czy
bez? Czy testy po stronie Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonanie kwalifikacji instalacyjnej,
operacyjnej oraz procesowej. Programy z wsadem - Min. 2 wsady. Programy i
temperatury: 121st.C - 15min, 121 st.C - 20min, 115st.C — 15 min, 117 st. C -
20min. Pomiary certyfikowanymi czujnikami temperatury. Testy po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 18:

Dot. zadania nr 5 - autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw
bez wymiennika ciepta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza autoklawu bez wymiennika ciepla,
poniewaz wg wiedzy Zamawiajacego obecnos¢ wymiennika ciepla w autoklawach
z systemem szybkiego chlodzenia jest rozwiazaniem najlepszym funkcjonalnie
oraz najkorzystniejszym eksploatacyjnie.

Pytanie nr 19:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy wymaga, aby
autoklaw byl wyposazony w pompe proézniowa? Pdzniejsza instalacja pompy
prozniowej jest mozliwa u prawie kazdego Wykonawcy , ale wigze sie to z bardzo
duzymi kosztami ze strony Zamawiajacego ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga pompy prézniowej.

Pytanie nr 20:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw
bez funkcji graficznego przedstawienia faz cyklu na wykresie w czasie rzeczywistym
na ekranie autoklawu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza autoklaw bez funkcji graficznego
przedstawienia faz cyklu na wykresie w czasie rzeczywistym.

Pytanie nr 21:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Prosimy o odstapienie od wymogu © Panel sterujacy —
ekran musi znajdowac¢ si¢ na wysokosci 130 — 140 cm od podtoza oraz posiadaé
funkcje zmiany kata ustawienia w celu wygodnej obstugi”

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu ,, Panel sterujacy — ekran musi
znajdowacé sie¢ na wysokosci 130-140 cm od podloza oraz posiadaé funkcje
zmiany kata ustawienia w celu wygodnej obslugi”.
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Pytanie nr 22:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw z
alarmami optycznymi bez dzwiekowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza autoklawu bez alarmu dZwickowego,
poniewaz obniza to znacznie funkcjonalno§é urzadzenia.

Pytanie nr 23:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw z
12 programami sterylizacyjnymi?

Odpowiedz: 11. Zamawiajacy nie dopuszcza autoklawu z 12 programami
sterylizacji. Mniejsza ilo§¢é programéw niz wymagana, obniza funkcjonalnosé
urzadzenia. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24:

Dot. zadania nr 5 — autoklaw. Zwracamy sie z prosba o opis drogi transportowe;j.
Ktore pietro? Czy jest winda ( jaki wymiar + udzwig )? Czy sa schody ( czy waskie ),
czy waskie korytarze , jakiej szerokosci drzwi ? Czy sq jakie$ przeszkody
architektoniczne ?

Odpowiedz: Droga transportowa: parking usytuowany na terenie Laboratorium,
wysoki parter z wejSciem po 5 schodach, szerokosé korytarzy ok. 1200mm,
brak windy, najwezsze drzwi o szerokos§é¢ 750mm

Pytanie nr 25:

Dot. zadania nr 12 — zmywarka laboratoryjna. Czy Zamawiajacy wymaga, aby komora
zmywarki wykonana byla ze stali 316 L? uzasadnienie : wiele firm oferuje zmywarki z
komora ze stali 304, ktoéra bardzo szybko rdzewieje ?

Odpowiedz: Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia nie wskazuje
numeréw stali. W opisie napisane jest ,,obudowa i komora myjni wykonane ze
stali nierdzewnej”.

Pytanie nr 26:

Dot. zadania nr 12 — zmywarka laboratoryjna. Czy Zamawiajacy wymaga, aby
zmywarka byla wyposazona w system suszenia goracym powietrzem czy
termodynamiczne przy otwartych drzwiach ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okreslil wymagan odno$nie systemu suszenia.

Pytanie nr 27:

Dot. zadania nr 12 — zmywarka laboratoryjna. Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania kosze standardowe gora i dét wraz z wktadami do mycia drobnego szkla
oraz wozek z dyszami iniekcyjnymi do mycia kolb, ale bez podiaczenia modutow ?
uzasadnienie: rozwiazanie takie posiadaja myjnie Firmy Miele.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wymienione w pytaniu
wyposazenie zmywarki bez koniecznosci podlaczenia modulow.
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Pytanie nr 28:

Dot. zadania nr 12 — zmywarka laboratoryjna. Zwracamy sie z pro$ba o opis drogi
transportowej. Ktore pietro? Czy jest winda ( jaki wymiar + udzwig )? Czy sa schody (
czy waskie ), czy waskie korytarze, jakiej szerokosci drzwi ? Czy sq jakie$ przeszkody
architektoniczne ?

Odpowiedz: Miejsce montazu:- I pietro, bez windy, drzwi szerokosci 80cm,
schody szerokosci ok. 130cm, korytarz szerokosci 110cm ze zwezeniem do 80
cm.

Pytanie nr 29:

Dot. Zadania nr 8- Zamrazarka niskotemperaturowa, Opis — parametry techniczne,
pkt. 2. Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o szerokosci 1066 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania urzadzenie o
szerokosci 1066 mm.

Pytanie nr 30:

Dot. Zadania nr 8- Zamrazarka niskotemperaturowa, Opis — parametry techniczne,
pkt. 3. Czy zamawiajacy dopusci urzgadzenie o wewnetrznych wymiarach: szerokosci
450mm i wysoko§¢ 514mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania urzadzenie o
wewnetrznych wymiarach: szerokosci 450mm i wysoko§é 514mm

Pytanie nr 31:

Dot. Zadania nr 8 - Zamrazarka niskotemperaturowa, Opis — parametry techniczne,
pkt.4. Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 100 litrow ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci urzadzenie o pojemnosci 100 litréow.

Pytanie nr 32:

Dot. Zadanie nr 8 - Zamrazarka niskotemperaturowa, Opis — parametry techniczne,
pkt. 17. Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o produkowane zgodnie z norg
ISO9001 1 ISO14001?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci urzadzenia produkowanego tylko zgodnie
z norma IS09001 i IS014001.

Pytanie nr 33:

Dot. Zadanie nr 8 oraz wzér umowy, 85 pkt. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydluzenie czasu przybycia serwisu do 3 dni roboczych od momentu zgloszenia
awarii?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie czasu przybycia serwisu
do 3 dni roboczych od momentu zgloszenia awarii.

Pytanie nr 34:
Dot. Zadanie nr 8 oraz wzér umowy, §1 pkt. 1. Czy w Zakresie zadania nr 8
Zamawiajacy przewiduje demontaz starych sprzetéow (zamrazarka
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niskotemperaturowa)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje demontazu starego sprzetu.

Pytanie nr 35:

Dot. Zadania nr 4. Czy aby zapewnic¢ zgodnos$¢ z systemami zarzadzania jakoscig w
laboratoriach PN-EN ISO/IEC 17025 Zamawiajacy wymaga , aby demineralizator byl
wyposazony w wbudowany, przeplywowy konduktometr posiadajacy swiadectwo
wzorcowania wydane przez laboratorium wzorcujgce akredytowane przez Polskie
Centrum Akredytacji, co nie wplynie na finalna cena produktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamodwienia nie okreslil wymagan
co do konduktometru w demineralizatorze, ale nie ma przeciwskazan zeby
demineralizator byl wyposazony we wbudowany, przeplywowy konduktometr
posiadajacy swiadectwo wzorcowania wydane przez laboratorium wzorcujace
akredytowane przez PCA.

Pytanie nr 36:

Dot. Zadania nr 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza hermetyczny zbiornik ci$nieniowy
chroniacy magazynowang wode przed wtérnym zanieczyszczeniem chemicznym i
mikrobiologicznym wyposazony w automatyczny czujnik poziomu wody, ktéry
uzupelnia w nim braki z automatu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zbiornika hermetycznie zamknietego,
ze wzgledow praktycznych (brak mozliwosci dostepu do wnetrza zbiornika np. w
przypadku sprawdzenia czujnika poziomu wody, w przypadku awarii).
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